ARSREDOVISNING

for

Brf Flommen
Org.nr. 769616-4677

Styrelsen far hiirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2024-01-01--2024-12-31.



Brf Flommen

Org.nr. 769616-4677
FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Féreningen registrerades den 23 april 2007, fastigheten frvirvades 2008.

Foreningens verksamhet

Brf Flommen ska frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostdder at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning. Féreningen beskattas som en ikta
bostadsrittsforening.

Fastighet och ligenhetsuppgifter

Foreningen &ger fastigheten Falsterbo 3:21 i Vellinge kommun. Fastigheten bestér av 18 lagenheter, 10
stycken om 105 kvm och 8 stycken om 68 kvm. Fastigheten #r fullvirdeforsikrad genom Dina
Forsékringar. Finansiering sker genom SEB, lanen 4r bundna till en rinta om f.n. 2,80%, foregaende ar
2,64% med en &rlig amortering om 103 000 kronor. Samtliga 1an har slutbetalningsdag under 2026.

Fond for yttre underhall.
Till fonden ska érligen avsiitts ett belopp motsvarande minst 0,3 % av fastighetens taxeringsvirde.

Foreningen har 20 medlemmar.
Medlemsinformation
For underhéll av utemiljén anlitar vi Séderlindh Entreprenad.

Under dret har vi haft en vattenskada som har belastat resultatet med 105 140 kronor. 1 Ovrigt har
kostnader och intékter varit i paritet med budget. Dock medforde vattenskadan att foreningen gick med
underskott 2024.

For att klara kostnadsokningar och framtida renoveringsbehov har styrelsen beslutat héja avgifterna fran
och med den 1 januari 2025 med 3%.

Flerarsoversikt

2024 2023 2022 2021
Nettoomsittning 1062 397 942 455 924 099 911748
Resultat efter finansiella poster -69332 -1674243 18312 2422
Soliditet (%) 69,31 69,12 71,50 71,33
Arsavgift/kvm 666 591 580 572
Skuldsittning/kvm 5 863 5928 5709 5772
Belaningsgrad (skuld/tax.virde)

0,20 0,27 0,26 0,26
Réntekénslighet (%) 8,80 10,03 9,85 10,09

Definitioner av nyckeltal, se noter



Brf Flommen
Org.nr. 769616-4677

Upplysning vid forlust

2024 innebar underskott med 69 322 kronor, frimst pa grund av oférutsedd vattenskada. Var bedémning
dr att det inte kommer att paverka foreningens framtida ekonmiska ataganden. Enligt beslutad budget ska

2025 inte visa underskott.

Fordndringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Auvsatt till fond for yttre
underhall

Arets resultat

Belopp vid érets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning

Medlems-

insatser
23930 774

23930774

Fond for

yttre Uppskrivn.-

underhall
325 436

106 194

431630

-2 147 626
-69 332

2216958

2216958
-2216 958

fond
12 177

12177

Betréffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hinvisas till efterféljande resultat- och

balansrikningar med tillhérande noter.

Fritt eget
kapital
-2 041 432

-106 194
69332
-2216 958
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgéngar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
2024-12-31

1062 397
2 84

1072238

-683 424
0

-872 602
199 636
543

-269 511
268 968
-69 332

-69 332

-69 332

-189 178

2023-01-01
2023-12-31

942 455
— —_— 0
942 455

-2 156 575
-30 983

189178

22376 736

-1434 281

505
_ =2l

-239 962
-1 674 243
-1 674 243

-1 674 243
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BALANSRAKNING
Not
TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgdngar
Byggnader och mark 2
Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anléiggningstillgangar
Omséittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

31836878
31836 878

31836878

12 860

- 116555
116 554
129 414

31 966 292

12 860

2023-12-31

32026 056

32 026 056

32 026 056

35890
55 890

14459
74 459

130 349

32 156 405
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BALANSRAKNING

Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 3
Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

23 930 774
12177
431 630

24374581

-2 147 626
69332

22 157 623

8 900 000
447 000

9347000

0

338616

8 892
114161
461 669

31 966 292

2216958

2023-12-31

23930 774
12177
325436
24 268 387

-367 189

 -1674243

2 041 432

22 226 955

9 000 000
250000
9 450 000

8 038
326 898
0
144514
479 450

32 156 405
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KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéallen rinta mm

Erlagd rénta

Betald inkomstskatt

Kassaflode frian den lépande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassaflode frin forindringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lpande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna langfristiga 1an

Andring kortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
Not 2024-12-31

199 636
189 178
543

-269 511
11718

43 030
-8 038
-21 461

145 095

0
0
-103 000

-103 000

42 095
74 459

116 554

131564

2023-01-01
2023-12-31

-1434 281
189 178
505

-240 467
13 734

1471331

94 566
-13 211
54 257

-1335719

5325000
-4 975 000
0

350 000

-985 719
1060178
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allminna rad

(BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Markanldggningar

Not2 Byggnader och mark

Not 3

Not 4

Ingéende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat vérde

Taxeringsvdrden

Mark

Byggnader

Langfristiga skulder
Forfaller mellan 2 och 5 ar
Forfaller senare dn 5 ar

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2024-12-31

_ 34410171
34 410 171

-2384 115
-189 178

2573293
31836 878

25 650 000

21090 000

46 740 000
2024-12-31
9347000
.0
9347 000
2024-12-31

13 300 000

Antal ar

100
20

2023-12-31

34 410 171
34410 171
-2194 937
-189 178
2384115
32 026 056

17 580 000
17 818 000
35 398 000

2023-12-31
9450 000
0
9450 000
2023-12-31

13300 000
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NOTER

Not5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldsittning
Féreningens rintebérande skulder (fastighetslén) dividerade med summan av antalet kvadratmeter uppléatna
med bostadsritt och hyresriitt.

Riéntekénslighet

Foreningens rintebdrande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intikter fran
arsavgifter. Nyckeltalet dr ett métt pd hur mycket arsavgifterna behover hojas for oforindrat resultat om
foreningens genomsnittsrinta Skar med en procentenhet.

Falsterb

Mats Anderberg Ulla Lundgren
et (U,

ria Bjorklund

Min revisionsberittelse har limnats den Q(jﬂg % oY ’02

UIf Svensson
Lekmannarevisor



Granskningsrapport

Till arsmotet | Bostadsrittsforeningen Flommen
Organisationsnummer 769616-4677

Rapport om arsredovisningen
Jag har granskat drsredovisningen for Brf Flommen fér rikenskapséret 2024.
Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvéndig for att uppritta
en drsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig de beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min granskning. Jag anser att de
revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund foér mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla vdsentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2024 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen ar
foérenlig med arsredovisningens dvriga delar. Jag tillstyrker dirfor att &rsmotet faststiller resultat- och
balansrakningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andraférfattningar samt stadgar

Utbver min revision av drsredovisningen har jag dven reviderat styrelsens férvaltning fér Brf Flommen
for rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret fér forvaltningen.
Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sékerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min granskning. Jag
anser att de revisionsbevis jag har inhdamtat ar tillrackliga och dndamalsenliga som grund fér mitt
uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar. Jag
tillstyrker att féreningens arsmoéte beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Falsterbo 2025-(O4 ~© R

/ i

UIf Svensson



